Gasthaus

O8slt

Suppen

Bouillon mit Finlage Fr. 750
1,3,6,7,9,10

Tagessuppe Fr. 6.00

(Fragen Sic das Dersonal)

kalte Vorspeisen

griiner Salat Fr. 750
gemischter Salat Fr. 950

warme Vorspeisen

Rossli Salat ( Salatbouquet mit Poulet streifen ) Vorspeisc Fr. 12.50
37
Hauptgang Fr. 20.50
Ricsencrevetten  ( Salatbouquet ausgarnicrt ) Vorspeise Fr. 1450
2351 Hauptgang Fr. 2550
Crevetten — Dfanne  ( Crevetten gebraten in Olivend!, Knoblauch u. Chili ) Fr. 12.50
269.
Falsche &chnecken  ( Rindfleisch- Wiirfel iiberbacken mit Kréuterschaum ) Fr. 15.50
1,4,6,1,8,10

Unsere Salatsaucen zur Auswahl:

Haussauce 367910
Italienne

Preisc inkl. Mwst.



Schwein
Schnitzel

Cordonbleu

Rossli Cordonbleu

Steak

Schnitzel Nature

Kalb
Kalbsbratwurst

Fleisch Gerichite

( Paniert mit Gemiise Bouquet )
13.79.10

( klassisch mit Schinken und Kése )und Gemiise
132910 fiir Flcischtiger

( "scharf" mit Salami und Kése )  und Gemiise
13,79.10 fiir Flcischtiger

(‘an ciner Peffer - Sauce, Gemiisebouquet )
1,3,6,7,9.10

( an ciner Dilzrahmsauce, Gemiiscbouquet )
1.3,6,7,9.10,12

(an ciner Zwicbelsauce )
1,6,7,12

Unscre Beilagen zur Auswahl:
Pommes Frites >
Rosti Croquetten 13
Teigwarcn 136
Reis 7
Rosti 13700

OdCF GUCh 6118 FitnCSStCﬂCF thaltllCh Haussauce : 6,7,9,10

Dreise inkl. MwsLt.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

23.50

28.50
3450

30.50
36.50

29.50

25.50

20.50



Rind
Hohriickensteak

Entrécdte
Leberli

Doulet
Douletbriistli

Douletfligeli im "Korbli" mit

5

Portion Pouletligeli
5

Rossli Salat

3.1,

Fisch und Krustenticre

Dangasius Knusperli
13459

Dortion Pangasius Knusperli

13,459

Ricsencrevetten
2.35,7

( mit Krduterbutter und Gemiiscboudquet ) ca. 200gr.
79,10 137910

( mit Keduterbutter und Gemiiscbouquet ) ca. 200gr.
79,0 127910

( nach Art des Hausces )
7

( iberbacken mit Gemiisebouquet )
134618910

Dommes Frites und Tartarsauce
3,10

(ohne Beilagen) und Tartarsauce
310

(Salatbouget mit Poulet - streifen)
67910
( Tartar dauce und Gemiiscbouquet )

3,10 13,7910

(ohne Beilagen) Tartarsauce
310

(Salatbouguet ausgarnicrt)
Haussauce: 6,7,9,10

Unsere Beilagen zur Auswahl:

Dommes Frites 5 Rosti Croquetten 13
Teigwaren 136 Reis ¢
Rosti 13700
oder auch als Fitnessteller erhaltlich

Dreise inkl. MwSt.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

Fr.

31.50

39.00

2450

26.00

2150

1750

20.50

2450

16.50

25.50



Vegetarische Gerichte

Vorspeisen

griiner Salat
gemischter Salat

Haussauce oder Italicnne
3,6,79,10

Hauptgénge

Salatteller

Geniiseteller
1.3.7.9.10

mit Rosticroquetten 13

mit Tcigwarcn 13,6

mit Reis 7

mit Rosti 137910

mit Rsti und Kase iiberbacken 137910

VVVYVYYVYY

Rosti mit 1 épicgelci 135.79,10,
Teigwaren an Dilzrahmsauce 13679100

Tortelloni an Dilzrahmsauce 13679100
> an Tomatensauce 1371

Dortion Pommes 5

Dreise inkl. Mwdt.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.

Fr.
Fr.
Fr.
Fr.
Fr.

Fr.

Fr.

Fr.
Fr.

Fr.

750
9.50

16.50
1950

23.50
23.50
23.50
23.50
25.50

1350

1550

18.50
18.50

8.50



Kinder Karte

Schweins Schnitzel paniert mit Pommes Frites 1350
Wicnerli mit Pommes Frites 5
oder mit Brot 137
Fischknusperli mit ~ Reis 134570
oder Dommes Frites
Douletfligeli im Korbli
Teigwaren mit Rahmsauce 13679100
DPortion Pommes Frites 5

Fr
Fr

Fr.

Fr

Fr

Fr.
Fr.

. 1350
. 1150
750
. 1450

. 1250
9.50
750

Dreise inkl. MwsLt.




